
Kraków Główny - Sędziszów - Kielce - Ostrowiec Świętokrzyski

Nr pociągu 32206 42900 42900 32310/1 32310/1 42902/3 42902/3 42902/3 32204 32204 42904 42904 32312/3 32312/3 32312/3 32312/3 42906 42906 32318 32314/5 32314/5 32314/5 32314/5 32320 42908 42908 32830
Nazwa pociągu SKA2 SKA2 SKA2

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R Os R R R R Os R R Os

Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7)
12 III-10 V

(1)-(7)
11 V-10 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
14 IV
17 IV

8 V-11 V

(1)-(7)
14 IV
17 IV

8 V-11 V

(1)-(7)
12 III-10 V

oprócz
11 IV-13 IV
15 IV-16 IV
18 IV-30 IV

(1)-(7)
11 IV-30 IV

oprócz
14,17 IV

(1)-(7)
11 V-10 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
14 IV
17 IV

8 V-11 V

(1)-(7)
14 IV
17 IV

8 V-11 V

(1)-(7)
12 III-10 V

(1)-(7)
11 V-10 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
5 V-2 VI

(4),(7)
7 V-11 V

(1)-(7)
8 V-2 VI
oprócz

11 V

(5)-(6)
5 V-6 V

(1)-(7)
12 III-10 V

(1)-(7)
11 V-10 VI (1)-(7) (7)

16 IV-23 IV

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
11 IV-28 IV

8 V-10 V

(1)-(6)
11 IV-28 IV

(1)-(3)
8 V-10 V (1)-(7)

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
8 V-10 V

(1)-(3)
8 V-10 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
8 IV-9 IV

ze stacji KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE
KRAKÓW GŁÓWNY o 06:06 09:29 09:29 14:14 14:14 16:12 16:12 16:17 16:17 17:50 18:37 18:37 18:37 18:37 19:17 21:50
KRAKÓW BATOWICE o 06:12 09:35 09:35 14:19 14:19 16:18 16:18 16:23 16:23 17:56 18:43 18:43 18:43 18:43 19:23 21:56
ZASTÓW o 06:17 09:40 09:40 14:25 14:25 16:23 16:23 16:28 16:28 18:02 18:48 18:48 18:48 18:48 19:27 22:01
BARANÓWKA o 06:20 09:43 09:43 14:28 14:28 16:26 16:26 16:31 16:31 18:06 18:51 18:51 18:51 18:51 19:31 22:04
ŁUCZYCE o 06:22 09:46 09:46 14:31 14:31 16:29 16:29 16:34 16:34 18:09 18:54 18:54 18:54 18:54 19:33 22:06
GOSZCZA o 06:25 09:49 09:49 14:34 14:34 16:32 16:32 16:37 16:37 18:12 18:56 18:56 18:56 18:56 19:36 22:09
NIEDŹWIEDŹ o 06:28 09:52 09:52 14:37 14:37 16:35 16:35 16:40 16:40 18:15 18:59 18:59 18:59 18:59 19:39 22:12
SŁOMNIKI MIASTO o 06:31 09:55 09:55 14:40 14:40 16:38 16:38 16:43 16:43 18:19 19:03 19:03 19:03 19:03 19:43 22:15
SŁOMNIKI o 06:39 09:58 09:58 14:42 14:42 16:41 16:41 16:52 16:46 18:28 19:05 19:05 19:05 19:05 19:51 22:18
SMROKÓW o 06:42 10:01 10:01 14:45 14:45 16:44 16:44 16:56 16:49 18:32 19:08 19:08 19:08 19:08 19:54 22:21
SZCZEPANOWICE o 06:45 10:05 10:05 14:49 14:49 16:47 16:47 16:59 16:52 18:35 19:11 19:11 19:11 19:11 19:57 22:24
KAMIEŃCZYCE o 06:48 10:08 10:08 14:52 14:52 16:50 16:50 17:02 16:55 18:39 19:14 19:14 19:14 19:14 20:00 22:27
MIECHÓW o 06:52 10:11 10:11 14:55 14:55 16:53 16:53 17:05 16:58 18:42 19:29 19:29 19:29 19:29 20:04 22:30
DZIADÓWKI o 06:56 < < 10:15 10:15 < < < 14:59 14:59 < < 16:57 16:57 17:09 17:02 < < 18:47 19:34 19:34 19:34 19:34 20:08 < < 22:34
TUNEL o 07:00 09:16 09:24 10:19 10:19 11:14 11:14 11:21 15:03 15:03 16:22 16:35 17:01 17:01 17:13 17:06 17:17 17:30 18:52 19:38 19:38 19:38 19:38 20:12 21:19 21:19 22:38
KOZŁÓW p 07:04 09:20 09:29 10:24 10:24 11:18 11:18 11:25 15:08 15:08 16:26 16:40 17:05 17:05 17:17 17:10 17:21 17:34 18:57 19:42 19:42 19:42 19:42 20:16 21:23 21:23 22:42
KOZŁÓW o 07:04 09:21 09:29 10:24 10:24 11:19 11:19 11:25 15:08 15:08 16:27 16:40 17:06 17:06 17:18 17:11 17:26 17:35 18:57 19:42 19:42 19:42 19:42 20:16 21:24 21:24 22:43
KLIMONTÓW o 07:09 09:26 09:34 10:29 10:29 11:24 11:24 11:30 15:13 15:13 16:32 16:45 17:10 17:10 17:22 17:15 17:31 17:40 19:02 19:47 19:47 19:47 19:47 20:21 21:28 21:28 22:47
SĘDZISZÓW p 07:12 09:30 09:39 10:35 10:35 11:29 11:29 11:35 15:18 15:19 16:36 16:50 17:14 17:14 17:26 17:19 17:35 17:44 19:07 19:50 19:50 19:50 19:50 20:25 21:32 21:32 22:51
SĘDZISZÓW o 07:13 10:35 10:52 11:36 11:30 11:36 15:19 15:36 17:14 17:14 17:33 17:19 19:51 19:51 19:51 20:00 21:33 21:54
JĘDRZEJÓW o 07:29 10:52 11:10 11:54 11:48 11:54 15:35 15:53 17:30 17:30 17:49 17:35 20:06 20:06 20:06 20:15 21:48 22:11
KIELCE p 08:07 11:30 11:46 12:33 12:26 12:33 16:13 16:29 18:07 18:07 18:26 18:12 20:44 20:44 20:44 20:53 22:45 22:49
KIELCE o 11:31 11:47 12:49 12:49 12:49 18:08 18:27 18:27 18:27 20:54 20:45 20:54 20:54
SKARŻYSKO-KAMIENNA o 12:19 12:31 < < < 18:57 19:13 19:13 19:13 21:44 21:37 21:37 21:37
OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI p 13:05 13:14 19:41 20:17 20:17 20:17 22:28 22:23 22:23 22:23

do stacji BUSKO-ZDRÓJ BUSKO-ZDRÓJ BUSKO-ZDRÓJ
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek o  - odjazd

<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
p  - przyjazd Kraków Główny

Sędziszów
Kielce
Ostrowiec
Świętokrzyski

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-03-12
2023-06-10



Ostrowiec Świętokrzyski - Kielce - Sędziszów - Kraków Główny

Nr pociągu 24901 24903 23845 24905 24905 23851 23851 23312/3 23312/3 23201 23203 23203 24907 24907 23314/5 24908/9 24908/9 23316/7 23316/7 23321 23321
Nazwa pociągu SKA2 SKA2 SKA2 SKA2

Kategoria pociągu R R Os R R Os Os R R Os R R R R R R R R R R R

Termin kursowania

(A)
13 III-7 VI

oprócz
10 IV

1 V-3 V

(1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
9 V-11 V

(2)-(4)
9 V-11 V

(2)-(4)
9 V-11 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
9 IV-10 IV
9 V-11 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
26 IV-28 IV

(3)-(5)
26 IV-28 IV (1)-(7) 30 III

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
30 III

(A)
13 III-7 VI

oprócz
10 IV

1 V-26 V

(C)
12 III-10 VI

oraz
10 IV

1 V-5 V
8 V-12 V

15 V-19 V
22 V-26 V
8 VI-9 VI

(1)-(7)

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
8 V-10 V

(1)-(3)
8 V-10 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
8 V-10 V

(1)-(3)
8 V-10 V

(1)-(7)
12 III-6 V

(1)-(7)
7 V-10 VI

ze stacji BUSKO-ZDRÓJ BUSKO-ZDRÓJ
OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI o 05:07 05:07 11:42 14:15 14:15
SKARŻYSKO-KAMIENNA o 05:55 05:55 12:30 < < 15:04 15:04
KIELCE p 06:38 06:38 13:12 15:15 15:15 15:47 15:47
KIELCE o 05:19 05:32 06:53 06:45 10:28 10:33 13:15 15:30 15:25 15:48 16:04 18:25 18:25
JĘDRZEJÓW o 05:58 06:10 07:32 07:24 11:13 11:13 13:53 16:10 16:02 16:27 16:41 19:04 19:04
SĘDZISZÓW p 06:14 06:28 07:49 07:41 11:32 11:32 14:13 16:27 16:20 16:45 16:59 19:22 19:22
SĘDZISZÓW o 03:21 04:09 04:43 06:14 06:29 06:20 06:28 07:50 07:50 08:37 11:33 11:33 11:55 12:01 14:14 16:28 16:28 16:46 17:00 19:23 19:23
KLIMONTÓW o 03:26 04:14 04:48 06:19 06:33 06:24 06:32 07:54 07:54 08:42 11:37 11:37 12:00 12:06 14:18 16:32 16:32 16:50 17:04 19:27 19:27
KOZŁÓW p 03:31 04:19 04:53 06:23 06:38 06:29 06:37 07:59 07:59 08:47 11:42 11:42 12:05 12:11 14:23 16:36 16:36 16:54 17:08 19:31 19:31
KOZŁÓW o 03:31 04:20 04:53 06:24 06:38 06:29 06:37 08:01 08:01 08:47 11:43 11:43 12:05 12:11 14:23 16:37 16:37 16:55 17:09 19:32 19:37
TUNEL o 03:37 04:25 04:59 06:28 06:43 06:33 06:41 08:06 08:06 08:52 11:48 11:48 12:11 12:17 14:28 16:41 16:41 16:59 17:13 19:36 19:41
DZIADÓWKI o < < 05:03 < < 06:37 06:45 08:09 08:09 08:56 11:51 11:51 < < 14:32 < < 17:03 17:17 19:40 19:45
MIECHÓW o 05:07 06:41 06:49 08:14 08:14 09:00 11:55 11:55 14:36 17:07 17:21 19:44 19:49
KAMIEŃCZYCE o 05:11 06:44 06:52 08:17 08:17 09:04 11:58 11:58 14:39 17:10 17:24 19:47 19:52
SZCZEPANOWICE o 05:14 06:47 06:55 08:20 08:20 09:07 12:01 12:01 14:42 17:13 17:27 19:51 19:56
SMROKÓW o 05:18 06:50 06:58 08:23 08:23 09:10 12:04 12:04 14:45 17:17 17:31 19:54 19:59
SŁOMNIKI o 05:21 06:54 07:02 08:39 08:39 09:13 12:07 12:07 14:48 17:20 17:34 20:08 20:02
SŁOMNIKI MIASTO o 05:24 06:56 07:04 08:41 08:41 09:16 12:09 12:09 14:51 17:22 17:36 20:10 20:04
NIEDŹWIEDŹ o 05:28 07:00 07:08 08:44 08:44 09:19 12:13 12:13 14:54 17:26 17:40 20:20 20:08
GOSZCZA o 05:31 07:03 07:11 08:47 08:47 09:23 12:16 12:16 14:57 17:29 17:43 20:23 20:11
ŁUCZYCE o 05:34 07:06 07:14 08:50 08:50 09:26 12:18 12:18 15:00 17:31 17:45 20:26 20:14
BARANÓWKA o 05:37 07:08 07:16 08:53 08:53 09:29 12:21 12:21 15:03 17:34 17:48 20:28 20:16
ZASTÓW o 05:41 07:12 07:20 08:56 08:56 09:40 12:31 12:31 15:15 17:38 17:52 20:32 20:28
KRAKÓW BATOWICE o 05:46 07:18 07:26 09:01 09:01 09:47 12:37 12:37 15:20 17:43 17:57 20:38 20:34
KRAKÓW GŁÓWNY p 05:52 07:24 07:32 09:08 09:08 09:53 12:44 12:44 15:26 17:49 18:03 20:44 20:40

do stacji KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(A)  - kursuje od poniedziałku do piątku p  - przyjazd
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta o  - odjazd


